第30回 全日本ビーチバレー女子選手権大会

« Beach Volley Japan Ladies 2019 »

開催要項

主 催 公益財団法人日本バレーボール協会

一般社団法人日本ビーチバレーボール連盟

共 催 全日本ビーチバレー女子選手権大会組織委員会

大阪マリンフェスティバル実行委員会

(構成団体:大阪府、岬町、大阪府ハンーボール協会、他)

後 援 大阪府教育委員会、毎日新聞社、スポーツニッポン新聞社

(予定) 関西エアポート株式会社

特別協賛 ヘリオス大阪株式会社

協 賛 J:COM、淡輪漁業協同組合、他

協 力 南海電気鉄道(株)、(株)アックス、デサントジャパン株式会社

オフィシャルボール 株式会社 ミカサ

主 管 全日本ビーチバレー女子選手権大会実行委員会

大阪府バレーボール協会

1. 開催期間 2019年8月15日(木)~8月18日(日)の4日間

2. 会 場 大阪府泉南郡岬町淡輪地先

せんなん里海公園ビーチバレー競技場(潮騒ビバレー、他)

Tel 072-494-2626 Fax 072-494-2688

3. 参加資格 当年度日本ビーチバレーボール連盟に正しく登録された選手で構成され、

いずれかの選手が日本国籍を有するチームで、出場総数を56チームとする

- ①推薦を受けたチーム 8チーム(IVA推薦、実行委員会推薦、大学・高校代表)
- ②都道府県代表チーム 47チーム
- ③開催地(大阪府)は上記の他に1チームを加える

※都道府県代表がない場合は規定により各ブロックごとに調整し、実行委員会にて補填する

4. 競技規則 2019年度公益財団法人日本バレーボール協会2人制ビーチバレーボール競技規則による

5. 競技方法 都道府県代表48チームに推薦8チームを加えた56チームによるダブルエリミネーション

トーナメントとする

全試合3セットマッチとする

競技日程 第1日目 8月15日(木) 午前 9:20 都道府県代表チーム代表者会議(※PI ユニフォームチェック

競技開始 午前10:30 開始式 (潮騒ビバレー内 多目的ホール)

1~3回戦

第2日目 8月16日(金) 推薦チーム代表者会議(※PI ユニフォームチェック)

競技開始 午前9:00 4回戦、41·33·25位決定戦 第3日目 8月17日(土) 5·6回戦、17·13·9·7位決定戦

競技開始 午前9:00

第4日目 8月18日(日) ベスト6による順位決定戦 閉会式

競技開始 午前9:00

その他 すべての日程において、海岸の清掃活動を行います。参加選手・役員は必ず参加

競技服装 2019年度競技規定による「ユニフォーム」に準拠したものを着用すること。

「ユニフォーム規定」を厳守すること。

(特にパンツの形状、色、柄に注意すること。スポンサーOK。トップスの支給については別途連絡する) ※PI 代表者会議の前にユニフォームチェックを行う

6. 使 用 球 本大会は(株)ミカサ製ビーチバレーボール(VLS300)を使用する

7. チーム構成 代表は、両選手のいずれかが、代表都道府県ビーチバレーボール連盟に所属していること

チームは選手2名と、監督(コーチ)1名までとする(選手のみでも可)

監督(コーチ)は、(公財)日本スポーツ協会公認コーチ・スポーツ指導員の有資格者のみとする。

- 8. 出場手続 全日本ビーチバレー女子選手権大会ホームページから申込書をダウンロードし、 必要事項(e情報)を入力のうえ、締切期日までに大会事務局へ郵送とメールにて申し込むこと <郵送書類>
 - ①IVA-MRSのマイページから登録証出力でプリントアウトしたもの
 - ②監督の資格証明書(カード)の写し
 - ③参加料の振込金受領書写し
 - ④押印済みの推薦書(「申込書」の2枚目のシート)
 - ⑤地方予選の組み合わせ表と予選結果報告
 - ※40の書類については各地方予選の競技委員長から受け取ってください。

<メール>

- ⑥申込書(必要事項を入力し、チーム写真(カラー)を貼り付けたもの)《エクセルファイル》 (これに入力した情報と添付した写真が大会プログラムに掲載されます。)
- ※申込に必要な書類(ファイル)はホームページよりダウンロード願います。 ファイルが開けられない等、不都合がある場合はメールでお問い合わせください。

全日本ビーチバレー女子選手権大会ホームページ

http://www.town.misaki.osaka.jp/soshiki/soumu/kikaku/beachvolley/2552.html

《大会事務局》

〒599-0392 大阪府泉南郡岬町深日2000-1

岬町役場内『全日本ビーチバレー女子選手権大会事務局』

TEL 090-4299-0108 FAX 072-492-5422

担当者中村 (競技に関する問い合わせは、メールでお願いします)

e-mail: japanladies_2019@yahoo.co.jp

- 9. 参加料 10,000円 (郵便振り込みとする。)
 - 別紙 大会参加費「振込書」記入上の注意 をよく読んで、送金してください。
- 10. 申 込 締 切 2019年7月22日(月) (期日厳守)
- 11. 代表者会議 (1)都道府県代表チーム代表者会議 2019年8月15日(木) 午前9:20(予選前)
 - (2) 推薦チーム代表者会議 2019年8月16日(金) 午前10:00

場所は(1)(2)ともに 潮騒ビバレー内 多目的ホール

- 12. 抽 選 会 締切完了後、7月24日(水)に実行委員会がポイント、地域性を踏まえて行う
- 13. **開 会 式** 2019年8月15日(木) 都道府県代表チーム代表者会議終了後 ※場所は潮騒ビバレー内 多目的ホール 服装は自由。
- 14. 閉 会 式 2019年8月18日(日)

(場所) 潮騒ビバレー ビーチバレー競技場

※「表彰対象者は、統一された服装で全員参加すること。」

表彰奨励金 未 定

奨励金については、確定次第ホームページに掲載する

- 15. **そ の** 他 (1)交通費·宿泊費·昼食費は、自己負担です。
 - (2)宿泊等の斡旋については、東武トップツアーズ「渋谷」が担当します。

Tel 06-4799-0150 Fax 06-4799-0160

(3)大会申込書に記載された代表者の個人情報は、大会関係資料の送付に利用し、各選手の氏名、 写真、身長、年齢,所属等を大会プログラムおよび大会HPに掲載いたしますのでご了承下さい。